Sopimuksessa on siten kyse 
hankintalain 16 §:ssä tarkoitetusta sellaisesta hankinnasta toiselta hankintayksiköltä,​ 
johon ei sovelleta hankintalakia.

Tämä hankinta toteutetaan HUS:n Lakehouse Dataops -​sopimuksen kautta.

Hankinnan arvo on enintään yhdeksänkymmentäyhdeksän tuhatta yhdeksänsataa 
seitsemänkymmentä euroa (99970 €).

Sopijapuolet osallistuvat kumpikin omalta osaltaan palveluiden sisällölliseen 
ylläpitoon ja jatkokehittämiseen yhdessä muiden palveluita käyttävien sekä 
kansallisten sote-​toimijoiden kanssa erikseen sovittavalla tavalla.

Hankinnan tausta ja kuvaus

[...]

Hankkeen tavoitteena on vähentää lähetteiden kokonaismäärää,​ 
palautuneiden lähetteiden määrää sekä minimoida virheet. Lisäksi tavoitteena on 
tarjota potilaalle sujuvaa hoitoa perustasolla sekä jatkohoitoa ja näin hallita 
erikoissairaanhoidon kuormitusta ja kustannuksia.

Hankinnan arvo on enintään yhdeksänkymmentäyhdeksän tuhatta yhdeksänsataa 
seitsemänkymmentä euroa (99970 €). Hanke rahoitetaan Suomen itsenäisyyden 
juhlarahaston Sitran Julkisen sektorin tuottavuus -​ohjelman rahoituksella. 
Toteutusaika on 1.2.-​31.12.2026.

Laskutus toteutuman mukaan,​ eikä tarjouksessa esitettyä tilauksen määrää ylitetä.

Päätöksen peruste